Més/Data de
Publicacao

02 - FEVEREIRO

01/02/2021
01/02/2021
05/02/2021
05/02/2021
05/02/2021
08/02/2021
08/02/2021
08/02/2021
10/02/2021
10/02/2021
10/02/2021
11/02/2021
11/02/2021
17/02/2021
17/02/2021
17/02/2021
17/02/2021
17/02/2021
17/02/2021
19/02/2021
19/02/2021
19/02/2021
19/02/2021
23/02/2021
23/02/2021
23/02/2021
23/02/2021

Numero e Data da

Republicacao Numero e Data do Decreto

GOVERNO DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO
SECRETARIA DE ECONOMIA E PLANEJAMENTO

SUBSECRETARIA DE ORCAMENTO

D 146-S DE 29/01/2021
D 147-S DE 29/01/2021
D 176-S DE 04/02/2021
D 177-S DE 04/02/2021
D 178-S DE 04/02/2021
D 188-S DE 05/02/2021
D 189-S DE 05/02/2021
D 190-S DE 05/02/2021
D 214-S DE 09/02/2021
D 215-S DE 09/02/2021
D 216-S DE 09/02/2021
D 218-S DE 10/02/2021
D 219-S DE 10/02/2021
D 259-S DE 12/02/2021
D 260-S DE 12/02/2021
D 261-S DE 12/02/2021
D 262-S DE 12/02/2021
D 263-S DE 12/02/2021
D 264-S DE 12/02/2021
D 287-S DE 18/02/2021
D 289-S DE 18/02/2021
D 290-S DE 18/02/2021
D 291-S DE 18/02/2021
D 310-S DE 22/02/2021
D 311-S DE 22/02/2021
D 312-S DE 22/02/2021
D 313-S DE 22/02/2021

SEFAZ
SESA
SEFAZ
GOV
SEDURB
SESA
SESA
SESA
SEAG
SECTI
SEDU
SEGER
SEGER
SEAMA
SECULT
SESP
SEAG
SESP
SEAG
SEDU
SEP
SEDH
SETADES
SEDURB
GOV
SEAG
SEFAZ

Listagem dos Créditos Adicionais Publicados - § 52 do Art. 21 da Lei N2 11.168, de 16 de setembro de 2020 (LDO 2021)

Orgio/UO0 Beneficiada

FUNSEFAZ
FES
SEFAZ
SCM
SEDURB
FES
FES
FES

FUNDO RURAL SUSTENTAVEL

SECTI
SEDU
SEGER
PRODEST
AGERH
SECULT
PMES
INCAPER
SESP
SEAG
SEDU
SEP
FESAD
FEAS
FEHAB
RTV-ES
INCAPER
SEFAZ

Posicdo: 26/02/2021

Valor (RS 1,00)

223.478.432,49

493.992,00
2.602.184,32
1.251.658,43

159.000,00

15.000,00
33.041.966,00
9.676.000,00
7.850.000,00
13.310.089,18
1.121.374,67
1.900.000,00

146.629,00

876.000,00

170.000,00

187.700,00

147.106,00

10.000,00
2.063.559,30
1.500.000,00

67.261.891,53

69.166,00
1.776.253,00

311.906,00
2.000.000,00
1.100.000,00

200.000,00
3.628.114,16



GOVERNO DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO
SECRETARIA DE ECONOMIA E PLANEJAMENTO
SUBSECRETARIA DE ORCAMENTO

Posicdo: 26/02/2021

Listagem dos Créditos Adicionais Publicados - § 52 do Art. 21 da Lei N2 11.168, de 16 de setembro de 2020 (LDO 2021)

Més/Data de

R licacs
Publicacao epublicacao

24/02/2021
24/02/2021
24/02/2021
24/02/2021
24/02/2021
26/02/2021
26/02/2021
26/02/2021

26/02/2021
Fonte: SIGEFES
Elaboracdo: SEP/SUBEO/GEPRO

Numero e Data da
Lei

Numero e Data do Decreto

D 316-S DE 23/02/2021
D 317-S DE 23/02/2021
D 318-S DE 23/02/2021
D 319-S DE 23/02/2021
D 320-S DE 23/02/2021
D 338-S DE 26/02/2021
D 339-S DE 25/02/2021
D 340-S DE 25/02/2021
D 341-S DE 25/02/2021

Orgio/UO0 Beneficiada

SECTI SECTI
SEAG INCAPER
SEMOBI FEFIN
SEP SEP
SEJUS SEJUS
SEAMA AGERH
SEAMA AGERH
SEAG INCAPER
SESP PCES

Valor (RS 1,00)

500.000,00
3.394.070,00
58.791.929,66
604.904,00
3.360.979,50
1.491.500,00
463.964,00
844.920,74
1.156.575,00



